СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 От 13.03. 2017  №124
   с. Александровка
О  досрочном   прекращении  полномочий

депутата    Совета    народных    депутатов
Александровского    сельского    поселения
шестого  созыва  Решетникова Г.Е. Решетникова Г.Е.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:

               1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Александровского сельского поселения шестого созыва  по одиннадцатимандатному избирательному округу Решетникова Геннадия Евгеньевича в связи со смертью.
 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровском  сельского поселения.
Глава      Александровского      сельского

поселения  Павловского муниципального                                                                            района          Воронежской            области                                                 С.И.Шешенко